از راســتگرایان بخت پیروزی در دور نخست
انتخابات را دارند. این نظرسنجی بخت پیروزی
»یانیک ژادو« از حزب اروپ-اکولوژی- سبزها
را ۴ درصد و شــانس »آن ایدالگو« را نیز یک

درصد نشان می دهد.
اولین دور انتخابات ریاست جمهوری2۰22
فرانســه در۱۰ آوریــل 2۰22میــلادی )2۱
فروردین ۱۴۰۱( برگزار می شــود. دومین دور
انتخابــات بین دو نامزد برتر نیز در 2۴ آوریل

)۴ اردیبهشت( برگزار خواهد شد.
آخرین نظرســنجی ها نیز از از صدرنشینی
امانوئل مکرون در فهرســت نامزدها و اختلاف
قابــل توجه او بــا دو رقیب راســتگرا و اروپا
ستیزش والری پکرس و مارین لو پن حکایت

دارد.